

HARMONOGRAM POSTUPU PRACI
2017

Rekonstrukce soc. zařízení - gynekologie

Zahájení prací

	měsíc realizace																																				
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.						
Termin realizace																																					
Bourání příček, obklad apod.																																					
Demontáž zařízovacích předmětů																																					
Montáž rozvodů elektroinstalace																																					
Montáž rozvodů vnitřní kanalizace																																					
Montáž rozvodů vnitřního vodovodu																																					
Demontáž otopného tělesa																																					
Zdění nových příček																																					
Hrubá omítka stěn a rýh po rozvodech instalací																																					
Omítky stěn a příček																																					
Doplnění mazanina podlah																																					
Montáž Vzduchotechniky																																					
Montáž sádrokartonového podhledu																																					
Kompletace vzduchotechniky																																					
Montáž keramického obkladů																																					
Montáž keramické dlažby																																					
Kompletace otopného tělesa																																					
Montáž dveří																																					
Malby a nátěry																																					
Kompletace zařízovacích předmětů																																					
Kompletace elektroinstalace																																					
Závěrečný úklid																																					

Dokončení díla do 4 týdnu po zahájení realizace

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **1619** **Nemocnice NMNM**
Uprava sociálních zařízení odd. Gynekologie, Nemocnice NMNM

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Poče	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Stavební úpravy		1,00	318 500,00
Celkem za stavbu			318 500,00

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	318 500,00
DPH	21 %	66 885,00
Celkem za stavbu s DPH		385 385,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	32 375,33
61	Úpravy povrchů vnitřní	21 957,48
63	Podlahy a podlahové konstrukce	167,46
64	Výplně otvorů	7 353,17
94	Lešení a stavební výtahy	245,48
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	738,98
96	Bourání konstrukcí	16 080,54
97	Prorážení otvorů	1 395,67
99	Staveništní přesun hmot	1 535,43
720	Zdravotechnická instalace	125 600,00
730	Ústřední vytápění	3 413,34
766	Konstrukce truhlářské	24 009,99

771	Podlahy z dlaždic a obklady	11 109,77
781	Obklady keramické	33 586,08
784	Malby	3 984,29
M21	Elektromontáže	29 900,00
VN	Vedlejší náklady	5 046,99
Cena celkem		318 500,00

Stavba :	1619	Úprava sociálních zařízení odd. Gynekologie, Nemocnice MNM
Objekt :	01	Stavební úpravy JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Stavební úpravy

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozpočet	318 500,00
	Celkem objekt 01	318 500,00

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	318 500,00
DPH	21 %	66 885,00
Celkem za objekt s DPH		385 385,00

Rekapitulace soupisu 01 Rozpočet

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	32 375,33
61	Úpravy povrchů vnitřní	21 957,48
63	Podlahy a podlahové konstrukce	167,46
64	Výplně otvorů	7 353,17
94	Lešení a stavební výtahy	245,48
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	738,98
96	Bourání konstrukcí	16 080,54
97	Prorážení otvorů	1 395,67
99	Staveništní přesun hmot	1 535,43
720	Zdravotechnická instalace	125 600,00
730	Ústřední vytápění	3 413,34
766	Konstrukce truhlářské	24 009,99
771	Podlahy z dlaždic a obklady	11 109,77
781	Obklady keramické	33 586,08
784	Malby	3 984,29
M21	Elektromontáže	29 900,00
VN	Vedlejší náklady	5 046,99
	Celkem soupis 01	318 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1619	Úprava sociálních zařízení odd. Gynekologie, Nemocnice NNMN
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				32 375,33		
	317 14-1	Překlady porobetonové						
	317 14-11	nenosné						
1	317121047RT2	...délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	497,93	995,86	801-1	RTS 16/ II
	317 14-1	Překlady porobetonové						
	317 14-11	nenosné						
2	317121047RT4	...délky 1240, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	724,90	2 174,70	801-1	RTS 16/ II
	342 27	Příčky z cihel a tvárníc nepálených včetně pomocného lešení						
3	342255024R00	...tloušťky 100 mm	m2	15,16250	289,90	4 395,61	801-1	RTS 16/ II
	342 27	Příčky z cihel a tvárníc nepálených včetně pomocného lešení						
4	342255028R00	...tloušťky 150 mm	m2	5,67000	689,00	3 906,63	801-1	RTS 16/ II
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
5	342264051RT3	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	15,94000	774,69	12 348,56	801-1	RTS 16/ I
	416 09	Příplatky k podhledům sádrokartonovým						
6	342264098RT1	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	4,84000	59,59	288,42	801-1	RTS 16/ II
7	342264098RT2	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	4,41000	41,71	183,94	801-1	RTS 16/ I
8	342264098RT3	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	6,69000	29,80	199,36	801-1	RTS 16/ II
9	VP 001	Stěna z LUXFERŮ čirých 20x20 cm	m2	0,40000	4 811,03	1 924,41		Vlastní
10	VP 002	Obezdvíky WC modulů z desek Ytong	ks	4,00000	1 076,66	4 306,64		Vlastní
11	VP 003	Obezdvíka stoupačky	m	6,00000	275,20	1 651,20		Vlastní
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				21 957,48		
	610 99	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
12	610991111R00	...fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	5,83300	32,17	187,65	801-1	RTS 16/ I
	612 47-141	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a						
13	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	48,08000	113,93	5 477,75	801-1	RTS 16/ II
	612 48-12	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou						
14	612481211R00	...bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	94,00000	173,32	16 292,08	801-1	RTS 16/ II
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				167,46		
	631 31	Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
	631 31-2	tl. přes 50 do 80 mm						
15	631312311R00	...třídy C -/7,5	m3	0,05000	3 349,10	167,46	801-1	RTS 16/ II
Díl:	64	Výplně otvorů				7 353,17		
	642 94-2	Osazení zárubní dveřních ocelových						
	642 94-21	bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
	642 94-211	včetně dodávky zárubní						
16	642942111RT3	...70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	973,29	1 946,58	801-1	RTS 16/ II
	642 94-2	Osazení zárubní dveřních ocelových						
	642 94-21	bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
	642 94-211	včetně dodávky zárubní						
17	642942111RU3	...70 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	1 165,07	1 165,07	801-1	RTS 16/ II
	642 94-2	Osazení zárubní dveřních ocelových						
	642 94-21	bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
	642 94-211	včetně dodávky zárubní						
18	642942111RU5	...90 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	1 443,56	2 887,12	801-1	RTS 16/ II
19	VP 004	Nátěr ocelových zárubní, bílý	ks	5,00000	270,88	1 354,40		Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				245,48		
	941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné						
20	941955001R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	15,94000	15,40	245,48	800-3	RTS 16/ II
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				738,98		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení								
21	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m	m2	15,94000	46,36	738,98	801-1	RTS 16/ I
Díl:	96	Bourání konstrukcí				16 080,54		
962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
22	962031132R00	...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. tloušťky do 100 mm	m2	25,20000	47,42	1 194,98	801-3	RTS 16/ II
23	962031133R00	...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. tloušťky do 150 mm	m2	12,30000	57,08	702,08	801-3	RTS 16/ I
965 08-1 Bourání podlah bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
24	965081713RT1	...z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,33000	32,28	494,85	801-3	RTS 16/ II
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
25	968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	11,06	77,42	801-3	RTS 16/ I
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet								
968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
26	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,80000	137,69	1 349,36	801-3	RTS 16/ I
27	VP 005	Demontáž, odvoz a likvidace stávajícího plechového podhledu	m2	15,33000	95,21	1 459,57		Vlastní
28	VP 006	Demontáž, odvoz a likvidace sprchové vaničky včetně podezdění	soubor	1,00000	530,21	530,21		Vlastní
29	VP 007	Odvoz a likvidace vybouraných materiálů (příčky, obklady, dlaždice,...) a dveří se zárubněmi	soubor	1,00000	10 272,07	10 272,07		Vlastní
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 395,67		
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém,								
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených								
30	971033631R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,90000	63,06	56,75	801-3	RTS 16/ I
978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
978 05-2 stěn								
31	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	24,24000	43,99	1 066,32	801-3	RTS 16/ II
32	VP 008	Vysekání rýhy do zdi a osazení ocelového překladu L 60x60x6 dl. 1250	soubor	2,00000	136,30	272,60		Vlastní
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 535,43		
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou								
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
33	998011001R00	...výšky do 6 m	t	2,87652	533,78	1 535,43	801-1	RTS 16/ I
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				125 600,00		
34	VP 009	D+M ZTI, dle samostatného výkazu	soubor	1,00000	125 600,00	125 600,00		Vlastní
Díl:	730	Ústřední vytápění				3 413,34		
35	VP 010	Přesun otopného tělesa a opětovné uvedení systému do provozu	soubor	1,00000	3 413,34	3 413,34		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				24 009,99		
766 66 Montáž dveřních křidel kompletizovaných								
36	766662112R00	...otevíracích , , do zazděné rámové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	762,77	2 288,31	800-766	RTS 16/ II
37	766662122R00	...otevíracích , , do zazděné rámové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	762,77	1 525,54	800-766	RTS 16/ II
38	VP 011	D+M kování vnitřních dveří - FAB, klika-klika	soubor	1,00000	357,55	357,55		Vlastní
39	VP 012	D+M kování vnitřních dveří - WC zámek, klika-klika	soubor	4,00000	476,73	1 906,92		Vlastní
40	VP 013	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197 bílé, HPL Laminát	kus	2,00000	3 575,49	7 150,98		Vlastní
41	VP 014	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 bílé, HPL Laminát	kus	3,00000	3 575,49	10 726,47		Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské								
50 m vodorovně								
42	998766101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,08000	677,75	54,22	800-766	RTS 16/ I
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 109,77		
771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických								
43	771575107R00	...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	15,94000	325,80	5 193,25	800-771	RTS 16/ I
44	VP 015	Keramická dlažba RAKO Color Two 20x20 šedá	m2	17,53000	335,52	5 881,67		Vlastní
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic								
50 m vodorovně								
45	998771101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,07253	480,54	34,85	800-771	RTS 16/ I
Díl:	781	Obklady keramické				33 586,08		
781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových								
46	781415015R00	... , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	45,91000	374,62	17 198,80	800-771	RTS 16/ II
47	VP 018	Dodávka a nalepení zrcadla 40x60 cm	ks	3,00000	575,53	1 726,59		Vlastní
48	VP 016	Dodávka keramického obkladu - RAKO Color ONE 20x20 tmavě žlutá	m2	49,30080	268,44	13 234,31		Vlastní
49	VP 017	Dodávka keramického obkladu - RAKO Color ONE 20x20 šedá	m2	5,79120	227,76	1 319,00		Vlastní
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické								

50	998781101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,22358	480,28	107,38	800-771	RTS 16/ I
Díl:	784	Malby				3 984,29		
	784 40	Odstranění maleb						
51	784402801R00	...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	34,32000	12,31	422,48	800-784	RTS 16/ I
	784 41	Příprava povrchu						
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu						
52	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	48,08000	7,67	368,77	800-784	RTS 16/ I
	784 45	Malby z malířských směsí						
53	784195312R00	...otěruvzdorné, bělost 88 %, dvojnásobné	m2	48,08000	33,96	1 632,80	800-784	RTS 16/ I
54	VP 019	Opravný žlutý nátěr v okolí vybouraných vstupních dveří	m2	12,00000	130,02	1 560,24		Vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				29 900,00		
55	VP 020	Elektroinstalace, osvětlení..., dle samostatného výkazu	soubor	1,00000	29 900,00	29 900,00		Vlastní
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 046,99		
	005124	Inženýrská činnost						
56	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00	800-0	RTS 16/ II
57	VP 021	Opatření pro minimalizaci vlivu na provoz - průběžné čištění, ochranná předstěna, časová omezení, snížená hluchost...	soubor	1,00000	5 046,99	5 046,99		Vlastní

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	Cena
oddíl 721 - kanalizace vnitřní					
1	Cislo demontáž stáv. zařizovacích předmětů, ekolog. likvidace	soubor	1	399,62	399,62
2	Cislo demontáž stáv. rozvodů, ekolog. likvidace	soubor	1	860,47	860,47
3	Cislo mapování nového potrubí na stávající	soubor	1	1613,39	1613,39
4	Cislo demontáž a zpětná montáž stáv. ocelových podhledů v 1. N.P.	soubor	1	4033,5	4033,5
5	Cislo prostupy konstr. (jádrové vrtání), sekací práce	soubor	1	4194,8	4194,8
6	72117402 Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	5	326,46	1632,3
7	72117402 Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 50	m	3	357,97	1073,91
8	72117402 Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 100	m	18	516,68	9300,24
9	72117402 kotvení potrubí	m	26	16,13	419,38
10	72119410 Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	3	37,76	113,28
11	72119410 Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	1	41,85	41,85
12	72119410 Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	3	62,3	186,9
13	72129011 Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	26	12,12	315,12
14	99872120 Přesun kanalizace objekt	soubor	1	537,8	537,8
součet 721 - kanalizace vnitřní					24722,56
oddíl 722 - vodovod vnitřní					
1	99872120 demontáž stáv. armatur a rozvodů, ekolog. likvidace	soubor	1	537,8	537,8
2	99872120 mapování nového potrubí na stávající	soubor	1	268,9	268,9
3	99872120 Rozvody z plastů PP-RCT D20 EVO, PN20	m	30	265,8	7974
4	99872120 Rozvody z plastů PP-RCT D25 EVO, PN20	m	15	317,2	4758
5	99872120 kotvení/zavěšení potrubí žlab pozink D20	m	13	32,46	421,98
6	99872120 kotvení/zavěšení potrubí žlab pozink D25	m	1	75,25	75,25
7	72218211 Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	30	53,67	1610,1
8	72218211 Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	15	54,95	824,25
9	72219040 Upevnění výpustku DN 15	kus	7	102,22	715,54
10	72229022 Zkouška těs potrubí -DN 50	m	45	14,85	668,25
11	72229023 Proplach a dezinfekce -DN 80	m	45	39,19	1763,55
12	72229023 sekací práce	soubor	1	1728,54	1728,54
13	99872220 Přesun vodovod objekt	soubor	1	215,12	215,12
součet 722 - vodovod vnitřní					21561,28
oddíl 725 - kompletace ZT					
1	JIKA WC závěs. mísa Lyra Plus, antibakt. sedátko, tlačítko Geberit, kompletace, siliko kpl.		2	5358,86	10717,72
2	JIKA WC1-invalid. závěs. mísa Olymp DEEP, antibakt. sedátko, tlačítko Geberit, komř kpl. madla - pevné, sklopné		1	7978,64	7978,64
3	JIKA U umyvadlo CUBITO 60x45, kryt sifonu bílý, sifon, šrouby, kompletace, silikon b kpl.		2	3423,62	6847,24
4	JIKA U1 umyvadlo zdravotní MIO 813714 - 64x55, sifon, šrouby, kompletace, silikon kpl. madlo pevné 2 ks		1	2370,04	2370,04
5	JIKA P urinár GOLEM s radar. senzorem, zdroj 230/24V, kompletace, silikon bílý kpl.		1	7262,86	7262,86
6	NOVASER U+U1 stojánková baterie páková METALIA 57 Chrom, roháčky (2ks), kompletace kpl.		3	1167,77	3503,31
7	SANELA zásobník toaletního papíru SLZN 37, montáž, spoj. mater.	kpl.	3	1066,99	3200,97
8	SANALA WC kartáč SLZN 19 montáž, spoj. mater.	kpl.	3	797,01	2391,03
9	SANALA piktogram WC ženy SLZN 44AB, montáž, spoj. mater.	kpl.	2	163,49	326,98
10	SANALA piktogram WC muži SLZN 44AA, montáž, spoj. mater.	kpl.	2	163,49	326,98
11	SANALA piktogram WC muži, ženy SLZN 44AD, montáž, spoj. mater.	kpl.	1	163,49	163,49
12	SANALA piktogram WC invalidi SLZN 44AC, montáž, spoj. mater.	kpl.	2	163,49	326,98
13	99872520 Přesun zařiz předměty objekt	soubor	1	268,9	268,9
součet 725 - kompletace ZT					45685,14
oddíl 726 - instalační prefabrikáty					
1	GEBERIT konstrukce závěsného WC Kombifix Eco	kpl.	3	3064,36	9193,08
2	GEBERIT montáž a dopojení konstrukce	kus	3	1056,38	3169,14
3	99872620 Přesun prefabrikáty objekt	soubor	1	107,56	107,56
součet 726 - instalační prefabrikáty					12469,78
oddíl 790 - VZT					
1	99872620 malý vent. ELEKTRODESGN EB 100 T	kus	5	2553,45	12767,25
2	99872620 oblouk segmentový 90° OS 100/90°	kus	3	69,81	209,43
3	99872620 odbočka jednostranná 90° OBJ 125/100	kus	4	119,5	478

4	99872620 přechodový kus PRO 125/100	kus	1	86,37	86,37
5	99872620 výfukový kus s mřížkou proti hmyzu 125	kus	1	293,42	293,42
6	99872620 SPIRO potrubí DN 100	m	3	63,89	191,67
7	99872620 SPIRO potrubí DN 125	m	4	81,64	326,56
8	99872620 kotvení potrubí	soubor	1	1064,84	1064,84
9	99872620 průchody stav. konstrukcemi	soubor	1	537,8	537,8
10	99872620 režijní materiál, doprava	soubor	1	828,21	828,21
11	99872620 uvedení do provozu, seznámení s obsluhou	soubor	1	236,63	236,63
12	99872620 montáž	soubor	1	4141,06	4141,06
	součet 790 - VZT				21161,24
	součet CELKOVÝ SOUČET ZTI (bez DPH)				125600

Pozice	Název	Mj	Počet	Jednotková cena	Cena celkem
Elektromontáže					
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>					
1	CYKY 3x1.5 mm2	m	110,00	31,60	3 476,00
2	CYKY 4x1.5 mm2	m	30,00	37,91	1 137,30
3	vodič Cu 6 mm2,žž	m	10,00	27,81	278,10
4	pohybové čdlo, kompl. <i>JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"</i>	ks	5,00	669,91	3 349,55
5	LSE10B/1 10A	ks	1,00	278,09	278,09
6	KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	5,00	31,60	158,00
7	KU 68-1903 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	5,00	94,80	474,00
8	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ <i>Svítlidla Modus</i>	ks	5,00	31,60	158,00
9	A- BRSB3KO375V2 LED 28W, kompl.	ks	3,00	2 047,84	6 143,52
10	B- BRSB3KO300V1/LED 15W, kompl.	ks	3,00	1 200,79	3 602,37
11	nepředvídatelné náklady	kpl	1,00	631,99	631,99
12	Podružný materiál			117,85	
Elektromontáže - celkem					19 686,92
Sekací práce					
13	sekací a zednické práce	kpl	1,00	1 895,98	1 895,98
14	částečná demontáž a opětná montáž podhledu	kpl	1,00	948,00	948,00
15	Podružný materiál	kpl	1,00	758,39	758,39
Sekací práce - celkem					3 602,37
hodinové zúčtovací sazby					
16	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00	240,16	1 440,96
17	Uprava stavajiciho rozvadeče	hod	4,00	240,16	960,64
18	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	2,00	240,16	480,32
19	Priprava ke komplexni zkousce	hod	2,00	240,16	480,32
20	likvidace odpadu	kpl	1,00	631,99	631,99
21	Zabezpeceni pracoviste	hod	3,00	240,16	720,48
22	Revizni technik	hod	6,00	316,00	1 896,00
hodinové zúčtovací sazby - celkem					6 610,71
CELKEM (bez DPH)					29 900,00